
令和６年２月２１日 

 

千葉県バレーボール協会 

理事長  小 宮 衛 作 

 

関係各位 

 

2023-24V.LEAGUE  DIVISION3・MEN 千葉大会 

チケットの購入について（お願い） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、「2023-24V.LEAGUE  DIVISION3・MEN 千葉大会」が Yohas アリーナ（千葉公園体

育館）で開催されます。 

今年度は、ホームチームである千葉 ZELVA と協同で、本協会もチケット販売を行うことになりました。つき

ましては、下記のとおりチケットの購入についてご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 競技日程及びチケット販売対象日 

・３月 ９日（土）  １１：３０ 開場   

  第 1 試合  千葉 ZELVA 対 東京ヴェルディ                   １３：００ 試合開始 

  第 2 試合  警視庁フォートファイターズ 対 フラーゴラッド鹿児島 １５：００ 試合開始予定 

・２月１０日（日）  １１：３０ 開場 

第 1 試合  千葉 ZELVA 対 フラーゴラッド鹿児島          １３：００ 試合開始 

第 2 試合  大同特殊鋼レッドスター 対 奈良ドリーマーズ      １５：００ 試合開始予定 

２ 販売する座席チケット 

※２階指定席。今回は指定席の１部の区画を販売します。先着順に座席を指定させていただきます。 

        一   般   ２，０００円 （通常 ２，５００円） 

        小中高学生     ４００円 （通常   ５００円） 

          ＊先着１００名様まで上記の金額で販売いたします。 

３ 申込み方法及びチケット受領までの流れ 

①申込用紙に必要事項を記入 ⇒ 申込用紙をメールで送信（記入漏れの無いようにお願いいたします。） 

 □申込先（メール送信先） ⇒ 千葉県バレーボール協会 事務局 西澤 久 

toyo.volly.club@gmail.com 
②メールが到着次第、申込内容をメールまたは電話で確認させていただきます 

③試合当日、Yohas アリーナ１F 大会受付にて代金と引き換えにチケットをお渡しいたします。 

おつりの無いように代金をご用意ください。 

交換場所が変更になる場合があります。その際はメールにてご連絡をいたします。 

４ その他 

 ・申し込み後の変更は一切認められませんので、ご了承ください。 

  ・１００席が完売した段階で、販売を終了させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

千葉県バレーボール協会 

事務局  西 澤  久 

携 帯  ０９０－８７４５－９１９８ 

mailto:toyo.volly.club@gmail.com


 

 


